Projektkoordinatorinnen — Fachberaterinnen SINUS Sek. I+l

Nordthiiringen
Andrea Schitze

RS ,Hainleite”
Schleifweg 3

99752 Bleicherode
OT Wolkramshausen
Tel.: 036334 - 59265

Andrea.Schuetze@schule.thueringen.de

Westthiiringen

Katrin Glofe

RS ,,Conrad Ekhof” Gotha
Eschleber Str. 39

99867 Gotha

Tel.: 03621 — 758524

Katrin.Gloefe@schule.thueringen.de

Bianca Glade

Staatl. Gymnasium ,,Gustav Freytag” Gotha
Clara — Zetkin — Str. 58

99867 Gotha

Tel.: 03621 - 406650

Bianca. Glade@schule.thueringen.de

Mittelthiiringen

Sylke Dietel-GlaRer

RS , Pestalozzi“ Weimar
Gutenbergstr. 32
99423 Weimar

Tel.: 03643 - 851770

Sylke.Dietel-Glaesser@schule.thueringen.de

Christine Eichhorn

RS , Pestalozzi“ Weimar
Gutenbergstr. 32
99423 Weimar

Tel.: 03643 - 851770

Christine.Eichhorn@schule.thueringen.de

Uta Poetzl

RS Stotternheim
Gau-Algesheimer-StraRe 2
99095 Erfurt-Stotternheim
Tel.: 036204 - 70279

Uta.Poetzl@schule.thueringen.de



